平成２５年８月２日

会 員 各 位

あだたら商工会ゴルフ大会長

商工会長  三 浦 勝 眞

実行委員長 服 部 嘉 夫

（公印省略）

第８回あだたら商工会ゴルフ大会開催について

大暑の候、会員の皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より会員の皆様には、商工会事業推進につきましてご理解とご協力を賜ります

こと、改めて御礼申し上げます。

 さて、あだたら商工会も合併８年目、そして第１四半期が経過しまして事業もお陰

様で順調に推移しているところであります。

 さて、スポーツの秋を迎え昨年度の大会に引き続き本年度も第８回大会を下記によ

り開催することになりました。このゴルフ大会は、ゴルフをとおして会員並びに地域

住民との情報・意見の交歓をはかりながら活力ある地域づくりを目指すものでありま

すので、趣旨をご理解のうえ多数の皆様の参加をお願いします。

記

１．開催日時  平成２５年９月１３日（金）

         ・午前８時００分会場集合予定

２．開催場所  安達太良カントリークラブ

                   二本松市雄平台１５番地 TEL ２４－２１１１

３．参加資格  商工会員及び会員事業所勤務者、他実行委員会で認めた者

４．競技方法  １８ＨストロークプレイＷペリア方式

５．参 加 費  ３，０００円（パーティ費含む）

         ・プレー費各自負担

         ・特別料金 ６，８００ 円（内食事代 1,000 円含む）

           ただし、キャディ付の場合は １０，３７０ 円

         ・表彰式並びにパーティを東和振興センターで行います。

６．参加申込  ８月３１日までに参加費を添えて各振興センターへ

         ・先着１００名といたします

       安達振興センター   TEL 23-5854   FAX 22-4438

       岩代振興センター      TEL 55-2241   FAX 55-2242

       東和振興センター   TEL 46-2702   FAX 46-2729

【事務担当：佐々木・安齋】

第８回あだたら商工会ゴルフ大会

参 加 申 込 書

平成２５年  月  日

 あだたら商工会ゴルフ大会

       実行委員長 様

住  所

事業所名

TEL        FAX

担当者名

記

 次のとおり、参加費を添えて申込みいたします。

№ 参加者氏名（フリガナ） ハンデキャップ

備考（キャディの有無）

どちらかに○で囲んで

ください

1

 有      無

2

 有      無

3

 有      無

4

 有      無

5

 有      無